

Skip to content




            
           Katolík revue

          

        
        
           


    

                                                                                                                                



    

    Menu
		Úvodní stránka











    
    

    
	
	    Není nad přírodu
	                
                     Posted on 13.3.202419.3.2024    by             

	    	

	            
            Příroda to s námi myslí dobře. A pokud už jste se nad tím někdy zamysleli, museli jste dospět ke zjištění, že kdykoliv lidstvo udělalo něco proti přírodě, doplatilo na to. Zatímco život v souladu s přírodou nám dělá dobře. Jistě, příroda neumí dělat

Read More  Není nad přírodu

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Nenechte ležet peníze ladem
	                
                     Posted on 26.1.202431.1.2024    by             

	    	

	            
            I když je určitým skoro až folklórem nás Čechů stěžovat si na naše špatné finanční poměry, obvykle na tom špatně nejsme. Často nám peníze dokonce zbývají. A pak je hloupé nechávat je jenom tak někde ležet ladem, protože takové finanční

Read More  Nenechte ležet peníze ladem

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Co by měla mít dobrá židle v zasedací místnosti?
	                
                     Posted on 10.8.20236.11.2023    by             

	    	

	            
            Ergonomie a pohodlí: klíčové vlastnosti dokonalé židle do zasedací místnosti Dnešní jednání v konferenčních místnostech vyžadují správné vybavení, které účastníkům poskytne komfort, pohodlí a příznivé prostředí pro produktivní práci. V této souvislosti se ergonomie a pohodlí stávají klíčovými vlastnostmi vynikajících

Read More  Co by měla mít dobrá židle v zasedací místnosti?

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Co jsou to NLP kurzy
	                
                     Posted on 22.11.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Snad každý z nás někdy cítil, že se mu v životě nic nedaří. Ať se snažil, jak chtěl, úspěch se stále nedostavuje. Člověk pak brzy nabude přesvědčení, že chyba je v něm a bude se jí chtít pokud možno zbavit. Pokud však začne

Read More  Co jsou to NLP kurzy

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Růženín ve vás probudí city a pozitivní myšlenky
	                
                     Posted on 15.11.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Pokud hledáte pomocníka, který ve vás probudí ty nejkrásnější lidské city, pak sáhněte po růženínu. Růženín můžete také věnovat někomu, o kom víte, že by vám rád projevil své city, ale je příliš nesmělý a netroufá si. Tento minerál je

Read More  Růženín ve vás probudí city a pozitivní myšlenky

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Stavba rodinného domu nebo vypořádání se sousedy
	                
                     Posted on 15.11.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Pokud jste se rozhodli stavět domek, poté budete muset v první řadě získat základní podklad pro svůj projekt. Jedná se o polohopisné a výškopisné zaměření pozemku. Získáte tak podrobný plánek pozemku a samozřejmě i nejbližšího okolí. Teprve nyní můžete začít s dalším

Read More  Stavba rodinného domu nebo vypořádání se sousedy

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Některé kameny jsou drahé
	                
                     Posted on 14.11.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Není kámen jako kámen. To se všeobecně ví. A všichni si také přinejmenším v hrubých rysech vybavíme i to, čím se od sebe odlišují třeba kameny obyčejné a kameny drahé. Protože to je vlastně docela pochopitelné, proč jsou některé horniny a

Read More  Některé kameny jsou drahé

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Jak se správně starat o geody
	                
                     Posted on 27.10.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Nových dekorací přibývá v posledních letech čím dál víc. Každá z nich pak potřebuje svůj specifický přístup, pokud má zůstat pěkná. Jednou z těch méně známých jsou i geody z polodrahokamů a drahokamů. Ani u nich totiž není péče tak jednoduchá, jak se na

Read More  Jak se správně starat o geody

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Ženy by neměly zapomínat posilovat
	                
                     Posted on 12.10.20226.11.2023    by             

	    	

	            
            Zdá se vám to prapodivné tvrzení? Tak tentokrát samozřejmě nejsou na scéně svalnaté proporce, které spíše sluší mužům, ale svaly, které způsobují velké problémy. Co vám říká střed těla a ochablost těchto svalů? Jestli jste začali přemýšlet, co je střed

Read More  Ženy by neměly zapomínat posilovat

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    
    

    
	
	    Využijte tyto služby
	                
                     Posted on 5.10.202215.11.2023    by             

	    	

	            
            Zdraví a krása jdou ruku v ruce. Pokud se stravujete zdravěji víte, že to má pozitivní účinky na vaši váhu, váš zdravotní stav i stav vaší pleti. To znamená, že se všechno odráží ve všem. Pokud se například večer nedostatečně staráte

Read More  Využijte tyto služby

	


	
	     Posted in Nezařazené   	
        

    


	
		Posts navigation

		
                                ← Older posts

                
                		

	
	






	
	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Není nad přírodu
									
	
					Nenechte ležet peníze ladem
									
	
					Co by měla mít dobrá židle v zasedací místnosti?
									
	
					Co jsou to NLP kurzy
									
	
					Růženín ve vás probudí city a pozitivní myšlenky
									



		
Archivy

				Březen 2024
	Leden 2024
	Srpen 2023
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Červenec 2022
	Leden 2022
	Říjen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020



			
Rubriky

				Žádné rubriky



			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		












  Copyright © 2024  Katolík revue | Design by ThemesDNA.com















		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		